

2020 ATTACHE ECHELLE 100/1 pendant les 3 premières années de prestations au sein du centre sportif

| | moins 25ans (min.) | | | moins 35 ans(5ANS) | | | moins 45 ans(15ans) | | | 45 à 50 ans compris(20ANS) | | | +de50 ans (ancienneté maximale) | | |
|--------------|--------------------|--------|-----------|--------------------|--------|-----------|---------------------|--------|-----------|----------------------------|--------|-----------|---------------------------------|--------------------------------|-----------|
| | | | TOTAL | | | TOTAL | | | TOTAL | | | TOTAL | ONSS | TOTAL | |
| annuel non | 21.336,28 | | | 25.592,64 | | | 32.064,80 | | | 33.992,68 | | | 36.631,64 | de janvier à juin - 27 ans | |
| | | | | | | | | | | | | | 37.891,02 | de juillet à décembre - 31 ans | |
| Janvier | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.052,64 | 1,7410 | 5.314,64 |
| Février | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.052,64 | 1,7410 | 5.314,64 |
| Mars | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.052,64 | 1,7410 | 5.314,64 |
| Avril | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.052,64 | 1,7410 | 5.314,64 |
| Mai | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.052,64 | 1,7410 | 5.314,64 |
| Juin | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.052,64 | 1,7410 | 5.314,64 |
| Juillet | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.157,59 | 1,7410 | 5.497,36 |
| Août | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.157,59 | 1,7410 | 5.497,36 |
| Septembre | 1.778,02 | 1,7410 | 3.095,54 | 2.132,72 | 1,7410 | 3.713,07 | 2.672,07 | 1,7410 | 4.652,07 | 2.832,72 | 1,7410 | 4.931,77 | 3.157,59 | 1,7410 | 5.497,36 |
| Octobre | 1.778,02 | 1,7758 | 3.157,41 | 2.132,72 | 1,7758 | 3.787,28 | 2.672,07 | 1,7758 | 4.745,06 | 2.832,72 | 1,7758 | 5.030,35 | 3.157,59 | 1,7758 | 5.607,24 |
| Novembre | 1.778,02 | 1,7758 | 3.157,41 | 2.132,72 | 1,7758 | 3.787,28 | 2.672,07 | 1,7758 | 4.745,06 | 2.832,72 | 1,7758 | 5.030,35 | 3.157,59 | 1,7758 | 5.607,24 |
| Décembre | 1.778,02 | 1,7758 | 3.157,41 | 2.132,72 | 1,7758 | 3.787,28 | 2.672,07 | 1,7758 | 4.745,06 | 2.832,72 | 1,7758 | 5.030,35 | 3.157,59 | 1,7758 | 5.607,24 |
| TOTAL | 21.336,28 | | 37.332,09 | 25.592,64 | | 44.779,44 | 32.064,80 | | 56.103,78 | 33.992,68 | | 59.476,99 | 37.261,33 | | 65.201,63 |
| P. Vacances | | | 2.847,90 | | | 3.416,02 | | | 4.279,90 | | | 4.537,23 | | | 4.889,47 |
| P. Fin année | | | 1.927,26 | | | 2.116,23 | | | 2.403,56 | | | 2.489,15 | | | 2.662,21 |
| TOTAL | | | 42.107,25 | | | 50.311,69 | | | 62.787,24 | | | 66.503,37 | | | 72.753,31 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 index Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1^{er} janvier de l'année de référence :

- 1^o moins de 25 ans : montant minimum;
- 2^o de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5^{ème} échelon);
- 3^o de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15^{ème} échelon);
- 4^o de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20^{ème} échelon);
- 5^o plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1,7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement allocation de

foyer/résidence) annuelle indexée d'octobre 2021.



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à 1,7758. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021

2020 ATTACHE PRINCIPAL ECHELLE 110/1 de la 4ème à la 9ème année de prestations au sein du centre sportif

| | moins 25ans (min.) | | | moins 35 ans(5ANS) | | | moins 45 ans(15ans) | | | de 45 à 50ans compris(20ANS) | | | + de 50 ans (anc. Maximale) | | |
|-----------------|--------------------|--------|-----------|--------------------|--------|-----------|---------------------|--------|-----------|------------------------------|--------|-----------|-----------------------------|--------|-----------|
| | | | TOTAL | | | TOTAL | | | TOTAL | | | TOTAL | | TOTAL | |
| re annuel non i | 26.043,28 | | | 28.885,04 | | | 33.704,74 | | | 35.632,62 | | | 38.514,44 | | |
| | | | | | | | | | | | | | 38.832,42 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| Janvier | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.209,54 | 1,7410 | 5.587,80 |
| Février | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.209,54 | 1,7410 | 5.587,80 |
| Mars | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.209,54 | 1,7410 | 5.587,80 |
| Avril | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.209,54 | 1,7410 | 5.587,80 |
| Mai | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.209,54 | 1,7410 | 5.587,80 |
| Juin | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.209,54 | 1,7410 | 5.587,80 |
| Juillet | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.236,04 | 1,7410 | 5.633,94 |
| Août | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.236,04 | 1,7410 | 5.633,94 |
| Septembre | 2.170,27 | 1,7410 | 3.778,45 | 2.407,09 | 1,7410 | 4.190,74 | 2.808,73 | 1,7410 | 4.890,00 | 2.969,39 | 1,7410 | 5.169,70 | 3.236,04 | 1,7410 | 5.633,94 |
| Octobre | 2.170,27 | 1,7758 | 3.853,97 | 2.407,09 | 1,7758 | 4.274,50 | 2.808,73 | 1,7758 | 4.987,74 | 2.969,39 | 1,7758 | 5.273,03 | 3.236,04 | 1,7758 | 5.746,55 |
| Novembre | 2.170,27 | 1,7758 | 3.853,97 | 2.407,09 | 1,7758 | 4.274,50 | 2.808,73 | 1,7758 | 4.987,74 | 2.969,39 | 1,7758 | 5.273,03 | 3.236,04 | 1,7758 | 5.746,55 |
| Décembre | 2.170,27 | 1,7758 | 3.853,97 | 2.407,09 | 1,7758 | 4.274,50 | 2.808,73 | 1,7758 | 4.987,74 | 2.969,39 | 1,7758 | 5.273,03 | 3.236,04 | 1,7758 | 5.746,55 |
| TOTAL | 26.043,28 | | 45.567,93 | 28.885,04 | | 50.540,15 | 33.704,74 | | 58.973,18 | 35.632,62 | | 62.346,40 | 38.673,43 | | 67.668,28 |
| P. Vacances | | | 3.476,17 | | | 3.855,48 | | | 4.498,80 | | | 4.756,12 | | | 5.140,78 |
| prime fin d'an | | | 2.136,23 | | | 2.262,39 | | | 2.476,36 | | | 2.561,95 | | | 2.704,01 |
| TOTAL | | | 51.180,33 | | | 56.658,02 | | | 65.948,34 | | | 69.664,47 | | | 75.513,07 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 index Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1^{er} janvier de l'année de référence :

- 1^o moins de 25 ans : montant minimum;
- 2^o de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5ème échelon);
- 3^o de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15ème échelon);
- 4^o de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20ème échelon);
- 5^o plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1,7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement [allocation de](#)

[foyer/résidence](#)) annuelle indexée d'octobre 2021.



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à 1,7758. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021

2020 DIRECTEUR ECHELLE 120/1 à partir de la 10ème année de prestations au sein du centre sportif

| | moins 25ans (min.) | | | moins 35 ans(5ANS) | | | moins 45 ans(15ans) | | | de 45 à 50 compris (20ans) | | | + de 50 ans (anc. Max) | | |
|--------------|--------------------|--------|-----------|--------------------|--------|-----------|---------------------|--------|-----------|----------------------------|--------|-----------|------------------------|--------|-----------|
| | | | | | | TOTAL | | | TOTAL | | | TOTAL | | TOTAL | |
| annuel non | 29.047,75 | | | 31.726,75 | | | 38.424,25 | | | 42.442,75 | | | 47.131,00 | | |
| Janvier | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Février | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Mars | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Avril | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Mai | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Juin | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Juillet | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Août | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Septembre | 2.420,65 | 1,7410 | 4.214,34 | 2.643,90 | 1,7410 | 4.603,02 | 3.202,02 | 1,7410 | 5.574,72 | 3.536,90 | 1,7410 | 6.157,74 | 3.927,58 | 1,7410 | 6.837,92 |
| Octobre | 2.420,65 | 1,7758 | 4.298,58 | 2.643,90 | 1,7758 | 4.695,03 | 3.202,02 | 1,7758 | 5.686,15 | 3.536,90 | 1,7758 | 6.280,82 | 3.927,58 | 1,7758 | 6.974,60 |
| Novembre | 2.420,65 | 1,7758 | 4.298,58 | 2.643,90 | 1,7758 | 4.695,03 | 3.202,02 | 1,7758 | 5.686,15 | 3.536,90 | 1,7758 | 6.280,82 | 3.927,58 | 1,7758 | 6.974,60 |
| Décembre | 2.420,65 | 1,7758 | 4.298,58 | 2.643,90 | 1,7758 | 4.695,03 | 3.202,02 | 1,7758 | 5.686,15 | 3.536,90 | 1,7758 | 6.280,82 | 3.927,58 | 1,7758 | 6.974,60 |
| TOTAL | 29.047,75 | | 50.824,85 | 31.726,75 | | 55.512,29 | 38.424,25 | | 67.230,91 | 42.442,75 | | 74.262,08 | 47.131,00 | | 82.465,11 |
| P. Vacances | | | 3.877,20 | | | 4.234,78 | | | 5.128,74 | | | 5.665,12 | | | 6.290,89 |
| P. Fin année | | | 2.269,61 | | | 2.388,55 | | | 2.685,88 | | | 2.864,29 | | | 3.072,42 |
| TOTAL | | | 56.971,66 | | | 62.135,62 | | | 75.045,54 | | | 82.791,48 | | | 91.828,42 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 index Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1^{er} janvier de l'année de référence :

- 1^o moins de 25 ans : montant minimum;
- 2^o de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5ème échelon);
- 3^o de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15ème échelon);
- 4^o de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20ème échelon);
- 5^o plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1,7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement [allocation de](#)

[foyer/résidence](#)) annuelle indexée d'octobre 2021.



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à 1,7758. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021

2020 ASSISTANT ECHELLE 200/1 pendant les trois premières années de prestations au sein du centre

| | moins 25ans (min.) | | moins 35 ans(5ANS) | | moins 45 ans(15ans) | | de 45 à 50 ans compris(20ANS) | | + 50 ans maximum (anc. Maximale) | | moins 50 ancien décret(25ans d'ancienneté) | | | | | | | |
|--------------|--------------------|--------|--------------------|------------------|---------------------|------------------|-------------------------------|--------|----------------------------------|--------------------------------|--|------------------|------------------|--------|------------------|------------------|--------|------------------|
| | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | | | | | |
| annuel non | 14.275,77 | | 16.040,63 | | 19.533,03 | | 20.809,93 | | 25.538,38 | | 22.725,28 | | | | | | | |
| | | | | | | | | | 26.037,73 | de janvier à juin - 37 ans | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | de juillet à décembre - 39 ans | | | | | | | | |
| Janvier | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1,336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1,627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1,734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.128,20 | 1,7410 | 3.705,19 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Février | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.128,20 | 1,7410 | 3.705,19 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Mars | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.128,20 | 1,7410 | 3.705,19 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Avril | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.128,20 | 1,7410 | 3.705,19 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Mai | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.128,20 | 1,7410 | 3.705,19 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Juin | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.128,20 | 1,7410 | 3.705,19 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Juillet | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.169,81 | 1,7410 | 3.777,64 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Août | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.169,81 | 1,7410 | 3.777,64 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Septembre | 1.189,65 | 1,7410 | 2.071,18 | 1.336,72 | 1,7410 | 2.327,23 | 1.627,75 | 1,7410 | 2.833,92 | 1.734,16 | 1,7410 | 3.019,17 | 2.169,81 | 1,7410 | 3.777,64 | 1.893,77 | 1,7410 | 3.297,06 |
| Octobre | 1.189,65 | 1,7758 | 2.112,58 | 1.336,72 | 1,7758 | 2.373,75 | 1.627,75 | 1,7758 | 2.890,56 | 1.734,16 | 1,7758 | 3.079,52 | 2.169,81 | 1,7758 | 3.853,15 | 1.893,77 | 1,7758 | 3.362,96 |
| Novembre | 1.189,65 | 1,7758 | 2.112,58 | 1.336,72 | 1,7758 | 2.373,75 | 1.627,75 | 1,7758 | 2.890,56 | 1.734,16 | 1,7758 | 3.079,52 | 2.169,81 | 1,7758 | 3.853,15 | 1.893,77 | 1,7758 | 3.362,96 |
| Décembre | 1.189,65 | 1,7758 | 2.112,58 | 1.336,72 | 1,7758 | 2.373,75 | 1.627,75 | 1,7758 | 2.890,56 | 1.734,16 | 1,7758 | 3.079,52 | 2.169,81 | 1,7758 | 3.853,15 | 1.893,77 | 1,7758 | 3.362,96 |
| TOTAL | 14.275,77 | | 24.978,31 | 16.040,63 | | 28.066,29 | 19.533,03 | | 34.176,94 | 20.809,93 | | 36.411,13 | 25.788,06 | | 45.123,53 | 22.725,28 | | 39.762,42 |
| P. Vacances | | | 1.905,48 | | | 2.141,05 | | | 2.607,20 | | | 2.777,64 | | | 3.408,78 | | | 3.033,29 |
| P. Fin année | | | 1.613,81 | | | 1.692,16 | | | 1.847,21 | | | 1.903,90 | | | 2.135,99 | | | 1.988,93 |
| TOTAL | | | 28.497,61 | | | 31.899,50 | | | 38.631,36 | | | 41.092,67 | | | 50.668,29 | | | 44.784,65 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 index Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1^{er} janvier de l'année de référence :

- 1^o moins de 25 ans : montant minimum;
- 2^o de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5ème échelon);
- 3^o de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15ème échelon);
- 4^o de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20ème échelon);
- 5^o plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1.7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement allocation de

foyer/résidence) annuelle indexée d'octobre 2021.



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à **1,7758**. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021

2020 ASSISTANT PRINCIPAL ECHELLE 210/1 de la 4ème à la 9ème année de prestations au sein du centre sportif

| | moins 25ans (min.) | | moins 35 ans(5ANS) | | moins de 45 ans(15ans) | | de 45 à 50 ans compris(20ANS) | | plus de 50 ans (anc. Maximale) | | moins 50ancien décret(25ans d'ancienneté) | |
|--------------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|------------------------|-----------------|-------------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------|---|-----------------|
| | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL |
| annuel non | 15.476,67 | | 16.941,38 | | 20.133,63 | | 21.410,53 | | 26.018,74 | de janvier à juin - 39 ans | 23.325,88 | |
| | | | | | | | | | 26.277,91 | d'octobre à décembre - 41 ans | | |
| Janvier | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.168,23 | 1,7410 3.774,89 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Février | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.168,23 | 1,7410 3.774,89 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Mars | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.168,23 | 1,7410 3.774,89 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Avril | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.168,23 | 1,7410 3.774,89 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Mai | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.168,23 | 1,7410 3.774,89 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Juin | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.168,23 | 1,7410 3.774,89 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Juillet | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.189,83 | 1,7410 3.812,49 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Août | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.189,83 | 1,7410 3.812,49 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Septembre | 1.289,72 | 1,7410 2.245,41 | 1.411,78 | 1,7410 2.457,91 | 1.677,80 | 1,7410 2.921,05 | 1.784,21 | 1,7410 3.106,31 | 2.189,83 | 1,7410 3.812,49 | 1.943,82 | 1,7410 3.384,20 |
| Octobre | 1.289,72 | 1,7758 2.290,29 | 1.411,78 | 1,7758 2.507,04 | 1.677,80 | 1,7758 2.979,44 | 1.784,21 | 1,7758 3.168,40 | 2.189,83 | 1,7758 3.888,69 | 1.943,82 | 1,7758 3.451,84 |
| Novembre | 1.289,72 | 1,7758 2.290,29 | 1.411,78 | 1,7758 2.507,04 | 1.677,80 | 1,7758 2.979,44 | 1.784,21 | 1,7758 3.168,40 | 2.189,83 | 1,7758 3.888,69 | 1.943,82 | 1,7758 3.451,84 |
| Décembre | 1.289,72 | 1,7758 2.290,29 | 1.411,78 | 1,7758 2.507,04 | 1.677,80 | 1,7758 2.979,44 | 1.784,21 | 1,7758 3.168,40 | 2.189,83 | 1,7758 3.888,69 | 1.943,82 | 1,7758 3.451,84 |
| TOTAL | 15.476,67 | 27.079,53 | 16.941,38 | 29.642,33 | 20.133,63 | 35.227,81 | 21.410,53 | 37.462,00 | 26.148,33 | 45.752,85 | 23.325,88 | 40.813,29 |
| P. Vacances | | 2.065,77 | | 2.261,28 | | 2.687,37 | | 2.857,81 | | 3.472,89 | | 3.113,46 |
| P. Fin année | | 1.667,13 | | 1.732,15 | | 1.873,87 | | 1.930,56 | | 2.146,65 | | 2.015,59 |
| TOTAL | | 30.812,43 | | 33.635,76 | | 39.789,05 | | 42.250,37 | | 51.372,39 | | 45.942,35 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 index Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1er janvier de l'année de référence :

- 1° moins de 25 ans : montant minimum;
- 2° de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5ème échelon);
- 3° de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15ème échelon);
- 4° de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20ème échelon);
- 5° plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1,7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement allocation de

foyer/résidence) annuelle indexée d'octobre 2021.



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à 1,7758. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021

**2020 ASSISTANT ECHELLE 220/1 à partir de la 10ème année de prestations au sein du centre sportif
1er ASSISTANT**

| | moins 25ans (min.) | | moins 35 ans(5ANS) | | moins 45 ans(15ans) | | 45 à 50ans Compris(20ANS) | | plus 50 ans (anc. Maximale) | | moins 50 ans ancien décret(25ans d'ancienneté) | |
|--------------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|---------------------|-----------------|---------------------------|-----------------|-----------------------------|---|--|-----------------|
| | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL |
| annuel non | 19.383,38 | | 20.848,09 | | 24.040,34 | | 25.317,24 | | 30.645,99 | de janvier à juin | 27.232,54 | |
| | | | | | | | | | 30.744,09 | (de juillet à décembre) - Barème augmenté | | |
| Janvier | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.553,83 | 1,7410 4.446,22 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Février | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.553,83 | 1,7410 4.446,22 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Mars | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.553,83 | 1,7410 4.446,22 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Avril | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.553,83 | 1,7410 4.446,22 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Mai | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.553,83 | 1,7410 4.446,22 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Juin | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.553,83 | 1,7410 4.446,22 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Juillet | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.562,01 | 1,7410 4.460,46 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Août | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.562,01 | 1,7410 4.460,46 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Septembre | 1.615,28 | 1,7410 2.812,21 | 1.737,34 | 1,7410 3.024,71 | 2.003,36 | 1,7410 3.487,85 | 2.109,77 | 1,7410 3.673,11 | 2.562,01 | 1,7410 4.460,46 | 2.269,38 | 1,7410 3.950,99 |
| Octobre | 1.615,28 | 1,7758 2.868,42 | 1.737,34 | 1,7758 3.085,17 | 2.003,36 | 1,7758 3.557,57 | 2.109,77 | 1,7758 3.746,53 | 2.562,01 | 1,7758 4.549,61 | 2.269,38 | 1,7758 4.029,96 |
| Novembre | 1.615,28 | 1,7758 2.868,42 | 1.737,34 | 1,7758 3.085,17 | 2.003,36 | 1,7758 3.557,57 | 2.109,77 | 1,7758 3.746,53 | 2.562,01 | 1,7758 4.549,61 | 2.269,38 | 1,7758 4.029,96 |
| Décembre | 1.615,28 | 1,7758 2.868,42 | 1.737,34 | 1,7758 3.085,17 | 2.003,36 | 1,7758 3.557,57 | 2.109,77 | 1,7758 3.746,53 | 2.562,01 | 1,7758 4.549,61 | 2.269,38 | 1,7758 4.029,96 |
| TOTAL | 19.383,38 | 33.915,10 | 20.848,09 | 36.477,90 | 24.040,34 | 42.063,38 | 25.317,24 | 44.297,57 | 30.695,04 | 53.707,54 | 27.232,54 | 47.648,78 |
| P. Vacances | | 2.587,23 | | 2.782,73 | | 3.208,82 | | 3.379,26 | | 4.090,52 | | 3.634,91 |
| P. Fin année | | 1.840,57 | | 1.905,59 | | 2.047,31 | | 2.104,00 | | 2.344,92 | | 2.189,03 |
| TOTAL | | 38.342,89 | | 41.166,23 | | 47.319,52 | | 49.780,83 | | 60.142,99 | | 53.472,71 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 index Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1^{er} janvier de l'année de référence :

- 1^o moins de 25 ans : montant minimum;
- 2^o de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5ème échelon);
- 3^o de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15ème échelon);
- 4^o de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20ème échelon);
- 5^o plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1,7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement allocation de

foyer/résidence) annuelle indexée d'octobre 2021.



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à 1,7758. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021

2020 Adjoint 300/1 au sein du centre sportif

| | moins 25ans (min.) | | moins 35 ans(5ANS) | | moins 45 ans(15ans) | | de 45 à 50 compris (20ans) | | + de 50 ans (ancienneté maximale) | | | | | | |
|--------------|--------------------|--------|--------------------|-----------|---------------------|-----------|----------------------------|--------|-----------------------------------|----------------------------------|--------|-----------|-----------|--------|-----------|
| | | | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | | | | |
| annuel non | 13.750,00 | | 14.555,71 | | 16.057,14 | | 16.577,92 | | 18.237,16 | (de janvier à juin- 33 ans) | | | | | |
| | | | | | | | | | 18.552,38 | (de juillet à décembre - 37 ans) | | | | | |
| Janvier | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.519,76 | 1,7410 | 2.645,91 |
| Février | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.519,76 | 1,7410 | 2.645,91 |
| Mars | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.519,76 | 1,7410 | 2.645,91 |
| Avril | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.519,76 | 1,7410 | 2.645,91 |
| Mai | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.519,76 | 1,7410 | 2.645,91 |
| Juin | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.519,76 | 1,7410 | 2.645,91 |
| Juillet | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.546,03 | 1,7410 | 2.691,64 |
| Août | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.546,03 | 1,7410 | 2.691,64 |
| Septembre | 1.145,83 | 1,7410 | 1.994,90 | 1.212,98 | 1,7410 | 2.111,79 | 1.338,10 | 1,7410 | 2.329,62 | 1.381,49 | 1,7410 | 2.405,18 | 1.546,03 | 1,7410 | 2.691,64 |
| Octobre | 1.145,83 | 1,7758 | 2.034,77 | 1.212,98 | 1,7758 | 2.154,00 | 1.338,10 | 1,7758 | 2.376,19 | 1.381,49 | 1,7758 | 2.453,26 | 1.546,03 | 1,7758 | 2.745,44 |
| Novembre | 1.145,83 | 1,7758 | 2.034,77 | 1.212,98 | 1,7758 | 2.154,00 | 1.338,10 | 1,7758 | 2.376,19 | 1.381,49 | 1,7758 | 2.453,26 | 1.546,03 | 1,7758 | 2.745,44 |
| Décembre | 1.145,83 | 1,7758 | 2.034,77 | 1.212,98 | 1,7758 | 2.154,00 | 1.338,10 | 1,7758 | 2.376,19 | 1.381,49 | 1,7758 | 2.453,26 | 1.546,03 | 1,7758 | 2.745,44 |
| TOTAL | 13.750,00 | | 24.058,38 | 14.555,71 | | 25.468,13 | 16.057,14 | | 28.095,18 | 16.577,92 | | 29.006,39 | 18.394,77 | | 32.186,70 |
| P. Vacances | | | 1.835,30 | | | 1.942,85 | | | 2.143,25 | | | 2.212,77 | | | 2.434,24 |
| P. Fin année | | | 1.590,47 | | | 1.626,24 | | | 1.692,90 | | | 1.716,02 | | | 1.803,67 |
| TOTAL | | | 27.484,15 | | | 29.037,21 | | | 31.931,33 | | | 32.935,17 | | | 36.424,61 |

2021 Prime fin d'année : 551,89 x 1,7758 = 980,04 + 2,5% brut indexé octobre 2020
 Pécule de vacances 92 % du mois de mars
 index Janvier à septembre 2020 1,7410
 A partir du 1er octobre 2020 1,7758

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1er janvier de l'année de référence :

- 1° moins de 25 ans : montant minimum;
- 2° de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5ème échelon);
- 3° de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15ème échelon);
- 4° de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20ème échelon);
- 5° plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).



L'indice des prix à la consommation – ou indice général - mesure l'évolution des prix des biens et services consommés par les ménages. Les indices reflètent l'évolution du coût de la vie pour les ménages.

L'indexation salariale est un mécanisme automatique destiné à compenser au mieux la baisse du pouvoir d'achat.

Au 01.10.2021, le coefficient d'augmentation (index) passera à 1,7758. C'est par ce chiffre qu'est multiplié votre traitement barémique annuel, cela donne votre traitement brut annuel.

Dernière mise à jour : 13/09/2021



Une allocation de fin d'année est octroyée à tous les membres du personnel entrés en fonction avant le 1/10/2021.

Le montant de l'allocation de fin d'année se compose d'une partie forfaitaire (fixe) et d'une partie variable, calculée selon l'horaire presté sur les 9 premiers mois de l'année.

La partie forfaitaire brute de l'allocation de fin d'année équivaut en 2021 à 551,89 x 1,7758 = 980,04 €

La partie variable brute de l'allocation de fin d'année, équivaut à 2,5% de la rétribution (traitement + éventuellement allocation de

foyer/résidence) annuelle indexée d'octobre 2021.

Echelle 300

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 26.809,86 € | 27.484,15 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 28.716,58 € | 29.037,21 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 31.579,58 € | 31.931,33 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 32.572,65 € | 32.935,17 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 35.736,60 € | 36.424,61 € |

Echelle 200

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 28.182,77 € | 28.497,61 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 31.548,15 € | 31.899,50 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 38.207,66 € | 38.631,36 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 40.642,48 € | 41.092,67 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 49.658,98 € | 50.668,29 € |
| Ancien décret | 44.294,82 € | 44.784,65 € |

Echelle 210

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 30.472,76 € | 30.812,43 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 33.265,70 € | 33.635,76 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 39.352,86 € | 39.789,05 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 41.787,77 € | 42.250,37 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 50.575,04 € | 51.372,39 € |
| Ancien décret | 45.440,11 € | 45.942,35 € |

Echelle 220

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 37.922,30 € | 38.342,89 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 40.715,29 € | 41.166,23 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 46.802,44 € | 47.319,52 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 49.237,35 € | 49.780,83 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 59.398,51 € | 60.142,99 € |
| Ancien décret | 52.889,60 € | 53.472,71 € |

Echelle 100

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 41.646,21 € | 42.107,25 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 49.762,52 € | 50.311,69 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 61.559,64 € | 62.787,24 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 65.235,79 € | 66.503,37 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 70.814,21 € | 72.753,31 € |

Echelle 110

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 50.621,83 € | 51.180,33 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 56.040,67 € | 56.658,02 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 65.231,18 € | 65.948,34 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 68.907,33 € | 69.664,47 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 74.402,55 € | 75.513,07 € |

Echelle 120

| | 2020 | 2021 |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Moins de 25 ans (montant minimum) | 56.350,86 € | 56.971,66 € |
| De 25 à 34 ans (ancienneté de 5 ans) | 61.459,38 € | 62.135,62 € |
| De 35 à 44 ans (ancienneté de 15 ans) | 74.230,61 € | 75.045,54 € |
| de 45 à 50 ans (ancienneté de 20 ans) | 81.893,37 € | 82.791,48 € |
| plus de 50 ans (ancienneté maximale) | 90.833,14 € | 91.828,42 € |

Article 23. - Les montants maxima visé à l'article 19 sont adaptés comme suit en fonction de l'âge atteint par les membres du personnel au 1^{er} janvier de l'année de référence :

- 1^o moins de 25 ans : montant minimum;
- 2^o de 25 à 34 ans : ancienneté de 5 ans (5^{ème} échelon);
- 3^o de 35 à 44 ans : ancienneté de 15 ans (15^{ème} échelon);
- 4^o de 45 à 50 ans : ancienneté de 20 ans (20^{ème} échelon);
- 5^o plus de 50 ans : ancienneté maximale (dernier échelon).

